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Jakarta, 05 Agustus 2022

No: : LB-01 ITRUE/082022

Kepada Yth.
PT Triniti Dinamik, Tbk
APL Tower, 1Oth ftoor, T9
Jt. Letjen. S.Parman Kav.28
Grogot, Petamburan
Jakarta Barat 12470

Perihat : Laporan Bulanan tentang Komposisi Pemegang Saham Perseroan

Dengan hormat,

Bersama ini kami kirimkan [aporan untuk bulan Juli2022 yang berupa :

Y Komposisi Pemilikan Saham per 31 Juli 2022

V Laporan Kepemitikan Saham Pengendati, Direksi & Komisaris butan Juli 2022

V Laporan Kepemitikan Efek Yang Mencapai 5% atau [ebih butan Juli 2022

y Formutir Nomor : X.H.1-2 Laporan Butanan Kepemitikan Saham Emiten atau Perusahaan
Pubtik dan Rekapitulasi yang tetah Ditaporkan butan Juti 2022

V Daftar Pemegang Saham per 31 Juli2022

Atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami, Mengetahui

u.p

Lidia Martina

Bpk. SamueI Stepanus
Direktur Utama

0^^,e
\

l,il t .ttirrutr
Roberto Suwandi

I
t

Account Officer Account Officer Direktur

pT ADlMlfpA Jasa Korrrora BiroAdministrasi ffek
KIRANA BOUTIQUE OFFICE, Jl' KiranaAvenue III Blok F3 No' 5

Kelapa Gading _ Jakarta utui r+zso r"lp:021-2g145222 (1E.ontng)Fax:021-29289961
Ematl : opr @adimitra-jk. co. id

t) TRUE-2022/08
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Pr. rruNm DTNAMtrL Tbk
Komposisi Kepemilikarl Saham

(atas dasar Daftar Pemegang {;aham Per 31 Juli 2022)

wardn.t

:r.rtiizozi)

0 77t)

Pemegang Saham Pendiri

- iT Kharisma Investasi Berjaya
- ]rT Panca Agung Gemilang
- 

]rT Perintis Triniti Properti, Tbk
' 

PT Valtos Globalindo
- l/incent Yo

275,11;0,970

430,21t9,958

L,097,2117,581

20s,,5t18,00ij

r!7;;jt9,481

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2rs,764,976

430,299,956
tt097,261,584

205,588,000
707,s69,484

2.U
5.68

L4.49

2.72

5;37p,024,440
10,757,498,9N
27;431,s39,640

s.13r1,700,000

Sub Total iA.1 z,oss,s{lo,oo0 0 0 21055,880,000
_ 1.47

27.t6
A.2 Masyarakat

A.2.1 Pemoclal nasional

> =So/a.

Lainnyrl

q

q
0

0

D

D

0

0

0.00 0

sub Total rA.2.1
q

q

0

0

0

0 0
____ 0.00

0.00

A.2.2 Pemoclal AsinE

>=5o/a

Lainnylr

0

0

0.00
0.00

Sub Total iA,2.2 0 __ 0.00

___0.00
77.76

Sub Total A.2

Total (A)

B. Saham Dalam Petritioan.XAlektif PT. KSEI

8.1 Pemegang Saham Pendiri

- PT Agung Perkasa Investindo :

Sub Total 8.1 :

8.2 Masyarakat

8.2.1 Pemocal Nasional

>=5o/o i

Lainnyr i

subTotal 8.2.1 i

4,000.000,000 0 D 4r000,000,000 52.83
4,000,000,00q 0 D 4/000,000,000

- 
s2-83

0 0

0

0

ztit
0 0.00

17.31

0

1,310,638,480 1/310,638,650

1;1oE'8,48d- 27t) 1t310.638,650 .31 JLr

8.2-2 Pemoclal Asing

> =So/a,

Lainnyrl
0 0 i)

0

0 0.00 0

2.70

Sub Total 8.2.2 --- Ln
sub Total 8.2 i 20.01

72.84

ft Jakata, 31 Juli 20212

ffe!q

0
,515-oo8-48r, 21

0

0

0

0Saham 100.00
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PT. TRINITI DINAMII(, TbK

- Komposisi Kepemilikan Wbran Seri I
(Atas dasar Daftar Pemegang Waran 56:ri I Per 31 Juli 2022)

G
Keteraflqan:

1. Jumlah WaEn Ssi I awal / diterbltkan : 1.513.970.00Q uraran

2. langka Waktu Pelak,;anaan Waran Seri I
Tanggal 10 Desemter 2021 - 07 Juni 2024

[':utqrt , 3r Ju\i zo22
{

ffek

Direktur

Keterangan
[)emegang Waran

Jumlah
Waran

(Per 30 Juni 202i1)

Kqnversi
Waran

(Per 31 Jul 2022)

Exercise
Waran

(Per 31 Jul 2022)

lumlah
Waran

(Per 31 lul 2022)

Pelsentase
Waran

(Per 31 Jul 2022)

0

0

0

0A.2. PemodAl Asind
Total (A)

01,

0
00

270

0

0,01%
Ls12,931,250

0

0
00

0

0

0.00o/o

Total (B) r: 1,512,931,520
111,500

99.99Vo

2. Pemodarl Asind
1. Pemoddrl t,5L2,820,020

0.00o/o

0.00o/o

t,5L2,8L9,750
1 1 1,500

1,5r2,93r,520 0 L,572,93L,250

270

Total (,\+B



PEMEGANG SAHAM PENGENDALI
EMiten : PT. TRINITI DINAMIK, TbK

Bulan : Juli 2022

LAPORAN KEPEMILIKAN SAHAM
OLEH DIREKSI DAN KOMISARIS

Emiten : PT. TRINITI DINAMIK, Tbk
Bulan : Juli 2022

No Nama & Alamat Pemegang Saham
Jumlah

Kepemilikan
Saham

Persentase

Saham

1 PT Agung Perkasa Investindo

APL Tower 1t.10 Unit T9

Jl. S Parman Kav.2B Grogol Pertamburan

Jakarta Barat

Nama AB/BK = PT Mirae Asset Sekuritas Indonesia

4.000.000.000 52,83

No Nama Jabatan
Jumlah

Kepemilikan
Saham

Persentase

Saham

1 Heriyanto Komisaris Utama 0 0,00

2 Kevin Jong Komisaris 0 0,00

3 Johanes L Andayaprana Komisaris 0 0,00

4 Hari Ganie Komisaris Independen 0 0,00

5 Paulus Totok Lusida Komisaris Independen 0 0,00

6 Samuel Stepanus Direktur Utama 0 0,00

7 Chandra Direktur 0 0,00

B Septian Starlin Direktur 0 0,00

Ir
Jakafta, 3t Juli 2022
PT. Adimitra Jasa Korpora

Andrv
Direktur

,,ffiffis*ff3**



FORMUUR NOMOR : X.H.1-1 LAMPIRAN

Peraturan Nomor
1

X.H.1

LAPORAN KEPEMILIIGN EFEK YANG MENCAPAI 5 O/o ATAU LEBIH
DARI SAHAM YANG DITEMPATKAN DAN DISETOR PENUH

Emiten : PT. TRINM DINAMIK, TbK
B.A.E : PT ADIMTTRA JASA KORPORA
Tanggal : 31 Juli 2022

Jumlah >>

{F*
Jakata,31 Juli2022

ADIMITRA JASA KORPORA

e'dr,J^e{dp A
Gitt nttl,rrinirll rrsi I Jr.h

Direktur

No Nama Pemegang Saham Alamat Pemegang Saham
Status

Alr

Jumlah

Saham

Persentase
Saham

1

2

3

PT Agung Perkasa Investindo

PT Panca Agung Gemilang

PT Perintis Triniti Properti, Tbk

APL Tower 1t.10 Unit T9
Jl, Jend S Parman, Grogol Petamburan
Jakarta Barat
Nama AB/BK = PT Mirae Asset Sekuritas Indonesia

Jl Lingkar Luar Barat Puri Mansion
Kembangan Selatan
Jakarta Barat

GD Brooklyn Premium Office
Jl Sutera Boulevard 22 -26
Tangerang

I

I

I

4.000.000.000

430.299.956

1.097.261.584

s2,83

5,68

14t49

5.527.561.540 73,0t



FoRMULIR NOMOR : x.h.1-l
LAPQRAN BULANAI.I KEPEMILIKAN SAHAM FMII.IEN atau pTnusaHAN pueL|x DAN REKAPITULASI YANG

Nar4a Emiten atau Perusahqiin Puptik : PT. Triniti Di(amik, Tbk
Nanp Biro Administrasi Efeh : PT Adimitra,JFsa Kqrpora

Butan danTahun : Juli2072

Posisi Akflir Butan

TELAH DII-APORKAN
NPWP : 66.105.749.7-036.000

Pemegang Sahah dengan Kepemilikan > 5% Pemegang i5aham dengan Kepemilikan < 5%

LAMPIRAN : 7

Peraturan Nqrhor : X.H.i

Jumtah Hari Yang fiemenuhi Syarat

MODAL TREASURY STOCK

Bulan
Dadar

(JumtaI Sahqm)
Disetor

(Jumtah Saham)
Sqmpai flengan

30 Septeniber 2020
sFtelah

30 Septernbel 2020

Jumtah
Pemegang

Saham

Jufntah Saharn

Jumtah
pemegang

Saham

Jumtah Saham Kepemili[an
Saham

Totai Sampai
Dengan Butan lni

%

Butan lni

a

Januari 24,211is70froo 7,570,887,800 W
Fd,bruari 24,223910fioo 7,570,888,020

Maret 24,721F70N00 7,570,888,258

643 I 5,

Saham

't 8 10

l i,szt,sot,sn 73.01 10,973 2,043,326,260 26;99

5,527,561,5& 73.01 11,461 2,043,326,4q0 26;99

5,527 ,561,540 73.01 1 1,030 7,043,326,718 26;99

5,577,561,5& 73.01 10,945 2,043,326,740 26;99

1,s27,s61,540 73.01 10,796 2,043,326,840 76:99

5,527 ,561,540 73.O1 12_,426 2,043,326,940 26199

5,527,561,5A0 73.01 11,674 2,043,327,716 26;99

Jakarta, 31 Juli 2022

PT Adimitra

ndr

i d 11 13

0 0

0

0

U

'}. ZUDEME TPA
Blro AdrnigBE$$rasi Efek

12

3

3

3

3

3

3

0

0

0

0

0

0

Aprit 24,721is1Ql0oo 7,570,888,280

,ffi

Mei 24,2z1is20tq}o 7,570,888,380

Juni 24,22tris201000 7,570,888,480

Juti 24,27tris20)90o 7,570,888,750 '/ffi
0

0

0

A{ustus

September

Oktober

Nqvember

Desember

Keteradgan r

Ssuai ?P No. 30 lahun 2020 yqlb diundangkan tanggat 19 Juni 2020, s)ldrat uftuk memperoleh penurunan taril pajak penghasilFn adatah sebagai berikut!

- Saham ebagaimana dimaksuq harus dimitiki oLh pating edikit 3OO pihak & mpsing2 pihak hanya boteh memitlki saham kurang dari 5% dari saham dislor
- seffi harus dipenuhi datam wBfttu patlng edikit 183 hari kaLender dptgpr 1 tahun pajaL


